Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés. / (7 |
Nr. . Data: | (/04/2025. | 01 opog (994,
Mitrovicé Veriore. J

Bazuar n€ nenet 13 dhe 58 & Ligjit Nr, 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit &
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr, 01-030/01-0006177/25 ¢ datés
18.04.2025 ¢ Komisionit pér Shqyrtimin ¢ k&rkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra
Kryetarit t& Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0006177/25 i datés 18.04.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 19,300.00 €, nga kategoria ¢ Subvencioneve nga Zyra ¢ Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare &
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumé prej 350 € pér znj. M quummn (Gl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né€ kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té znj. M ginames Gl

me nrl. SSESSENS. NLB Banka: hiititl

- 2.2 N& shumé 350 € pér znj. Heslity Gemmlilh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve ng
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né& xhirollogariné bankare t& znj. Heglijp CEEEME me

nrl, SRARAEGES NI.B Banka: SIS .

- 2.3. Né shumé prej 350 € pér z. Meuiimme Daslill i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. M quiigge B auinip
me nrl. ifsifisld  BPB Banka: ¢ifiihStaamumm

- 2.4. Né shumé prej S00 € pér z. Gimimb Sqilgiagad i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ z. (ijuish Selnjmms
me nrl. GAAAESE Banka Ekonomike : st NEEED.

- 2.5. Né shumé prej 350 € pér znj. Feuimmp Mesim® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né€ kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& znj. R M giting
me nrl. GiSGiidie BKT Banka: GRS

- 2.,6. Né shumé prej 350 € pér znj. Tomme Sciissmsmid 1 ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& znj.

T Sditamagis’ mc nrl. AR, NL.B Banka: @SSSSRSSEHSS-



- 2.7. N& shumé prej 350 € pér znj. Jeummd Relmmsismll i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare & znj.
JOEED Regammimmmly mc nrl. GEENENENG N1.B Banka: G .

- 2.8. N& shumé prej 500 € pér znj. Bag Gammmb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe behet né xhirollogaring bankare t& znj. PEED Gemmmpme
nrl. eSS, NLB Banka: GARSESSNN.

- 2.9. Né shumé prej 500 € pér znj. SelERR Semllb: ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bshet né xhirollogaring bankare t& znj. SEEEENGS gl
me nrl, SAASES BKT Bank:: GhASSSNSSNEEEED.

- 2.10 N& shumé prej 500 € pér z. Lammd Mgl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve ng
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. i Vil me nrl.
diiflfdale Banka Ekonomike: SHRISRSSIISSSNS

2.11 N& shumé prej 350 € pér znj. Dyl S@mil® i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Denmmmp Sty
me nrl. GG RBKO Banka: ity

- 2.12 N& shumé prej 350 € pér z. Hummm AW i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuader t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Fggie Admmmisme nrl.

SNeaieS TEB Banks: giaciiietteig .

- 2.13 Né Shumé prej 350 € pér znj. lomimmile Semmmid i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

It Sgmmmll me nrl. GEEMNSNEP. RBKO Banka: @SN,

- 2.14 N& Shumé prej S00 € pér znj. lgiml AR i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n¢ kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ znj. (gl mc
nrl. GGk . NI.B Banka: SRRt

2.15 N& shumé prej 350 € pér znj. Vs Aquli i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bghet né xhirollogaring bankare t& familjarit z. Rm
Agmiigpre nr]. GNP RBK O Banka: CHNNISNEES .

- 2.16 Né& shumé prej 350 € pér znj. DD Faaigg ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé¢ Kryetarit dhe behet né xhiroliogaring bankare t& znj. Digmiils Fausp
me nrl. GMSSSAEER. REKO Bank:: iiiSSRREEES.

- 2.17 N& shumé prej 350 € pér znj. Shymmye Bamiglyy i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n€ kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Shugjg Beiitin
me nrl. , RBKO Banka: G,

- 2.18 N& shumé prej 350 € pér z. Seilmmimle I§ge i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Seulasimls Hagh me nrl,

GRSl RBKO Banka: denttiiibiisas.



- 2.19 N& shumé prej 350 € pér znj. §~}U 1 ofrohet nga kategoria e sybvencioneve né
kuadér & Zyrés sé Kryetarit dhe bshet né xhirollogaring bankare (& znj. Seuigh H® me
nrl. WASSSEEEP N1 B Banka: GRS

- 2.20 N& shumé prej 350 € pér z. Adisie Slaml® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér & Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogariné bankare t& z. Adigip Shaslp me nrl.
Ghiiahiied RBKO Banka: GRESRNND

- 2.2]1 N& shumé prej 250 € pér z. I guisslimlap i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér € Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Demis Kemmiap mec

nrl. Gty BPE Banka: St

- 2.22 Né shumg prej 350 € pér z. Iiising: auminamsly ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. IINNGWP B ghgiggit

me nridfiidiess TEB Banka: giguARSmuwucGuyy

- 2.23 N& shumé prej 350 € pér znj. Fgl® Aguggdi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér € Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. [l AQEES me
nrl gfiisiibieint. RBKO Banka:diahSSntttisiety

- 2.24 N& shumé prej 500 € pér znj . Mommm® Aglage i ofrohet nga kategoria &
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bshet né xhirollogariné bankare t& znj.

Muinmmsllje /SEES mc nrl. GEEENP, Banka Ekonomike: Gl StSSSSshbies.

- 2.25 N& shumé prej 350 € pér znj. Naire Beqiri i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. Naglf Babme

nrigiiR REKO Banka SulipihiStels.

- 2.26 N& shumé prej 350 € pér znj. Nl 7l i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s&¢ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. N 7 i
me nrl.Ohlisilid® TFR Bank: GUSSGatS

- 2.27 N& shume prej 350 € pér znj. Skyisilie Slgalmi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bhet né xhirollogaring bankare t& znj. Sheliiii® Slgls

me nrl. GAMMSMEIES Banka Ekonomike: QURSSSSRNRNNNNNS

- 2.28 N& shumé prej 350 € pér znj. Resiige Adiie i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Resiinke 4hiigy me

nrl.giifig@W® NLE Banka oiifSassWusymmmy.

- 2.29 Né shumé& prej 350 € pér znj. W i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Menima W me nrl. GENNNEER. RBKO Banka: eifiSiitiiiinis.

- 230 Né& shumé& prej 350 € pér znj. Mginis Wemslaimsi i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare & znj.

Mainie Shaslsii e nrl. $GSSSASEES. NL.B Banka: ¢iiditiitliattass.



- 2.31 N& shumé prej 350 € pér znj. Dulamije Ml ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. s M
me nrl.clNNENS. NIL.B Banka: GENENRENNNS.

- 2.32 N& shumé prej 500 € pér znj. Neuhlimmme SWNJE® i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né& kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj.
NOENEED ST mc nrl. GUNNNS. N1.B Banka: GEuyWSPES,.|.

- 2.33 N& shumé prej 350 € pér znj. ligp VISR i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadgr t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. 55 MW me nrl.
alinibiiy  N1.B Banka: eiiiiffdeittisnis

- 2.34 N& shumeé prej 500 € pér znj. Heimlse Gl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. Hejiglts @i
me nrl. GAAREEENES NI.B Banka: ESieSeSStSSe

- 2.35 N& shumg prej 500 € pér znj. Knmm] ¢gaih i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. IINGGG» gl
me nrl. il RBKO Bank:: clieSitttl.

- 2.36 N& shumeé prej 350 € pér znj. Sigmins Petiggggl 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& znj. Sl PEENX

me nrl. gl RBKO Banka: alhesttdidickh

- 2.37 N& shumg prej 350 € pér znj. Iaukine Yaualsig®i i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. | il uling
me nri. IR PROCREDIT Bank:: GElINEEERGS

- 2.38 N& shumé prej 350 € pér z. Milmmsl Mg | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér & Zyrés s& Kryetarit dhe b&het ng xhirollogaringé bankare t& z.
Mimms VNN 1c orl. SESESEPNLE Banka: SGGIGRR

- 2.39 Né shumé prej 800 € pér z. Renapae Selmmigi® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& z. NP Sghadal'
me nri. SN NLB Banka: iy

- 2.40 N& shumé prej 500 € pér znj. Mygsngis) Nl ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj. Mgl Nk
me nrl. GAAaBSEE¥® N1.B Banka: SRORSSSSussugs.

- 2.41 Né& shumé prej 350 € pér znj. Bylgamipc Dammbi \Guasmigd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuad8r t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring€ bankare t€ znj.

Pelmmiie b et Kemmmingh o nvl. SIS, TEB Banka:GifSASMNNNNENES.

- 2.42 N& shumé prej 350 € pér znj. Zammn hgmummimpi 1 ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Zem Ko
me nrl. ¢iidii® Banka Ekonomike: ¢iiiittSninuy

- 2.43 Né shumé prej 350 € pér znj. Kl Zgiifigi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t€ znj. Fgs Zqimigh me
nrl.qifiElieess BPB Bank:: SaaSSaibtkiiiel.



- 2.44 N shumé prej 350 € pér znj. Degigme Mummmld i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.
D VMemmib mc nrl.dilNNS RBKO Banka: SEUSNES.

- 2.45 N& shumé prej 350 € pér znj. Gantigmg T i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. (Gl Qg
me nrl. SN, TEB Banka: giSSttanss.

- 2.46 N& shumé prej 350 € pér znj . Sglaul®Shémm | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n€ kuadér t€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. \ulnminp S6N—_u_
me nr].GENEEGNEP. RBKO Banka: GOV

- 2.47 N& shumé prej 350 € pér znj. Heme Exgilmii ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé€ Kryetarit dhe béhet ng xhirollogaring bankare t¢ znj. Hgage Famis$ me nrl,
iliidiadé RBKO Banka: GRS .

- 2.48 N& shumg prej 350 € pér z. Zeugn 7 §§ | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare ¢ z. Zgn 7 alamis
me nrl. ilifiS® NI1.B Banka: éilSSASSSSGEMEEN

- 249 Né shum& prej 350 € pér znj. Idmsime Kelmmsmd i ofrchet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj.
Idniniogy Kettnmbi mc nrl. @lNGESES. BPB Banka: MSSSsSseensbanp,

- 2.50 N& shumé prej 350 € pér z. Bammils Qmi® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaringé bankare t¢ z. Begilk (ke me nrl
GUNSE. TEB Banka: ¢iiidehintiuiily

3. Pér zbatimin e ké&tij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione nga Zyra e Kryetarit (16038).

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Erden/ATIQ
Kryetar i Komunés $&:Mitroyices Veriore
-\' 3 R \/

o

Sheojct: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/A01-0006177/25 i datés 18.04.2025

I dorézohet:

Ix1 Zyrés s¢ Kryetarit

Ix1 Zyres ligjore

1] Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore

Ops3tina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 22 paragrafi 1 dhe 2
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5

Veriore, Kryetari i komunés merr:

L.

1.

VENDIM
pér formimin ¢ komisionit t& pranimit pér kateg&'ﬁmf‘e uterd

=

Lokale, nenin 45 P?
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Formohet Komisioni i Pranimit p&r pozitén: Drejtor i Qendrés pér Puné Sociale, nr, referencés

RN00016893, né pérbérjen:

1. Tewwwm Mg — kryesuese
2. A N - anétar

3. Ay Uemly — anétar

4. /cuimmy R - anttar

5. leimme SeiB — anétare
Anétarét zé€vendésues t& komisionit jang:
1. Ijimmy ‘Gighiip kryesues

2. Aglh Squlis - anétar

3. ek /wliay’ — anétar

4. /N lge — anttare

5. Iqgi® Falgg — anétare

Komisioni &shté pérgjegjés pér pérzgjedhjen e pyetjeve té testit, vlerésimin e testimit me shkrim,
vlerésimin e jet&shkrimit/CV-sé, intervistimin e kandiatéve, vler&simin e rezultateve dhe
propozimin e listés pérfundimtare pérzgjedhése pér kandidatin e suksesshém, si¢ parashihet me
Rregulloren nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil.

1. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T ;?{} .§,\
@ & :-
Kryetar i Komunés\ﬂ,mﬂ)"cgﬁ 3

Vendimi iu dorézohet:

Anétaréve t& komisionit;

Njésisé p&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore;

Arkivit

'-?‘l:v nr..c"ilr

--. o




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore _
Opétina Severna Mitrovica ~ Municipality |0f Mitrovica North "~
Kryetari i Komunés,
Nr. . Data: 16.04.2025.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 1 Statutit t&
Komunés Nr, 10-030/01-0007269/24 & datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, pér
Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashk&punim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari 1 Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér emérimin e Menaxherit té Kontratés n& Procesin ¢ Tenderit “Rregullimi i Fushés
Sportive tek Ura e Ibrit” me Nr: 647-25-1307-5-3-6 /C361.)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés pér pérmbushjén né m&nyré t& rregullt t& kontratés q& pér
léndé ka: “Rregullimi i Fushés Sportive tek Ura e Ibrit” me Nr: 647-25-1307-5-3-6
/C361, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet z. Doy KitiniSl

2. Menaxheri i kontratés Kontratés obligohet q& t& b&j& administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t& kontratés né& pajtim me Ligjin ¢ Prokurimit Publik, Rregutloren 01/2022
pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés si
dhe rregullave tjera t& cilat kané t& b&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t&
kontratés dhe emérimit t& Menaxherit t&¢ Kontratés (MK) t& gjitha pérgjegjésité pérvec
kompetencés pér t& ndryshuar apo ndérpreré Kontratén, barten nga zyra ¢ prokurimit tek
Menaxheri i Kontratés.

3. Menaxheri i Kontratés duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézoj& prané Zyrés sé
Prokurimit.

4. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Erdef ATIQ - )

L
|

Kryetar i Komunés sé Mltrovmqsi 'V(enore

I dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrgs par Informim
Ix1 Njesise kerkuese

1x1 T& Em#narit

1x1 Arkivit



Republika e Kosovés ﬁ
Republika Kosova - Republlc of Kosovo——= "iﬁ f——y
|
Komuna e Mitrovicés Vétiore S
Opstina Severna Mitrovica - Mumapahl{\ of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: _ /04/2025, —

Mitrovieé Veriore. | 4!

Bazuar né nenet 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 p&r Vetgqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorss Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0005973/25 t& datés
15.04.2025 t&¢ Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&€ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr, 01-030/01-0005973/25 i datés 15.04.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 20,650.00 €, nga kategoria ¢ Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

2.1. N& shumé prej 350 € pér z. Sesmbis Resmmmisies i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring€ bankare t€ z.

Somibie R 111c nrl. iSRS TEB Banka: attitttsttailil) .

2.2 N& shumé prej 500 € pér z. KalitP SOimiidi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z, i SONISE® me
nrl. S . RBKO Banka: &ililidteetsnmp] .

2.3. N& shumé prej 350 € pér znj. lqukime Fysimii ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. Inslis Femili me
nrl, GRS NLB Banka: SSRSsSuainings.

2.4. Né shumé prej 350 € pér z. Seivnimmiin Dalmmiam i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& knadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Suininliss DN

me nrl. SRR, PCB Banka: ittty .

2.5. N& shumé prej 350 € pér znj. Adiiist Keapgalast i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. AP Koyl mc
nrl. GESSSSES. Banka Ekonomike: Sl >

2.6. N& shumé prej 350 € pér znj. Refiige Alijmasispi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe bé&het né xhirollogaring bankare t€ znj. Religs AWy
me nrl. SSASEIINF. RBKO Banka: sliittiiitsihb.



2.7. N& shumé prej 350 € pér znj. Sexmmle Kmlentadi | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogaring bankare t€ znj. Sl Relmnmdi
me nrl. GSSSNENNS. NLB Banka: GRSRetttihals.

2.8. Né shumé prej 350 € péér znj, Vimimim Viallh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. ViR Nami§ me
nrl. i RBKO Banka: SV .

2.9. N&é shumé prej 500 € pér z. Balir VMighmaasi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té z. Batiii® Mlapaath ¢
nrl. GEBMENSE:. N1.B Banka: 10iSeSSCARSORRP .

2.10 N& shumé prej 500 € pér z. Bajumme Tam i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadgr t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té z. Bejngiiigfami me nrl.
WPV, Banka Ekonomike: a0 PRnesmg 7.

2.11 Né& shumé prej 350 € pér z. Remimmp Adigmmimy i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Rumimmp A\Guminp
me nrl. $AAAESENES RBKO Banka: &fiiesusussm,

2.12 N& shumé prej 350 € pér znj. Adime PONSNI® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het ng xhirollogariné bankare té znj. Adims Dol
me nrl. GISSNS). NL.B Banka: diSSSSSSESaikis

2.13 N& Shumé prej 350 € pér znj. Nemmsije Temssla® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.

Neumpiy: Dompgliyy me nrl. alSdSeS NL.B Banka: dltiSStiiltbki).

2.14 Né Shumé prej 350 € pér znj. Ademimw Kagipi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhiroliogaring bankare t& znj. AduEE» kemii me
nrl. GSSeials. N1.B Banka: cRGISSOSERGRIES .

2.15 N& shumé prej 500 € pér znj. N ik giiggiiipi ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe bhet né xhirollogaring bankare t& znj. Neiisn Kesilimmin
me nrl. RS, REKO Banka: aSMSSGabiad’.

2.16 N& shumé prej 350 € pér znj. Semmin Resmamlgilgy | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj.

S Reangichilis me nrl. shGREESE. RBKO Banka: $lliattthsintih

2.17 N& shumé prej 350 € pér z. Iyt Remlemmmsi | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ z. Degiti Rl
me nrl.Jliliisiaé BKT Banka: GiiiGhhiRethinng

2.18 N& shumé prej 350 € pér znj. Scmmimmmiei i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Sgimimm Keii
me nrl. iiSGdEES. N1.B Banka: Slhiiiiiehiiihiiis’.

2.19 N& shumé prej 350 € pér z. Samwl Hgy i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve né kuadér
t¢ Zyrés sé Kryetarit dhe bé&het né xhirollogaring bankare t¢ z. Syms) He$ me nrl
SR NI.B Banka: NSGSstsnsus.



2.20 Né shumé prej 250 € pér “ i ofrohet nga kategoria e

ubvencigpeve né kuadér t& Zyrés sé& etarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ z.
a— NLB Banic: GRS

2.21 Né shumé prej 500 € pér znj. Vemm® Remssmlsiles i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Millh Fassamisile: me nrl. @08088888:, Banka Ekonomike: SvRatatlttitelds

2.22 Né& shumé prej 250 € pér znj. Rauise Rimmgisi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad&r t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet ng xhirollogaring bankare t& znj. Fali® Pamgpme nrl.
Y, N1.B Banlant@ilieottaRninns .

2.23 Né shumé prej 350 € pér znj. Vel Rewbmmmmi i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare 1€ znj.
Vel Resimmmei nc nrl. GO, TER Banka: SUIISmes .

2.24 N& shumé prej 250 € pér z. Remmsi Adi 1 ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Resy Adig me nrl.
AN 21 ka Ekonomike: GHSSSSNBESRRRES.

2,25 Né& shumé prej 250 € pér z. L e e | ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bghet né xhirollogaring bankare t¢ z. Ilguiuite kagags me
nrl. MGGl Banka Ekonomike: GHUSSTSUSIRGENS,

2.26 N& shumé prej 500 € pér z. Sefis lmmmmid i ofrohct nga kategoria ¢ subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té z. Sust 1euamil me nrl.
&aidtsiille TEB Banka: 2SENRNDNNS.

2.27 N& shumé prej 350 € pér znj. ity R 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n¢ xhirollogariné bankare té znj. | Gty Days
me nrl. VSRS BPB Banka: S0UTENEN, .

2.28 N& shumé prej 350 € pér znj. AVWRER Membagi' | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ znj.

ACvmmise Manlssniy mc nrl. ciaiitiliiie NLB Banka: atitSibine)).

2.29 Né shumé prej 350 € pér z. N cinbiis’ B egiligiiigi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ z. N el Bagiinms’
me nrl, ksl N1L.B Banka: Si0lSueteoiey.

2.30 N& shumé prej 500 € pér znj. Hisin Kglasiumei i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet ng xhirollogaring bankare t& znj. Hyle Kelnninmb

me nrl. il N1.B Banka: SiSEGSASSAEEES.

2.31 N& shumé prej 200 € pér znj. Zamigg | allsiiis i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Zgjiigs | eilums
me nrl. dilibishigs) RBKO Banka: kffliataStdui.



2.32 N& shumé prej 800 € pér z._i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé ﬂetarit dhe bé&het n& xhirollogaring bankare t&é familjarés znj. GHR

me nrl. ) BKT Banka: (D

2.33 Né& shumé prej 300 € pér z. Soi Hammm i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ z. Suli Haigad me nrl.
UM, RBKO Banka: GRS

2.34 N& shumé prej 500 € pér znj. GElle A i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bshet ng xhirollogaring bankare t& znj. SRl d@me nrl.
GRS 'CB Banka: cSSSS000tmis.

2.35 N& shumé prej 150 € pér z. Db Jeuamami i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. Dajum J e’
me nrl. G, NLB Banka: QueaeeetSSSSiaes.

2.36 N& shumé prej 500 € pér z. Al Aemei | ofrohet nga kategoria e subvencioneve né kuadér
t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ z. Adl AesmBi me nrl
G, N1 B Banka: SIS

2.37 N& shumég prej 500 € pér znj. Zemifp Aguuih i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. 7l g
me nrl. R RBKO Banka: VRS

2.38 N& shumé prej 500 € pér znj. 7§ Algimmm Ferati i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Zaoumils A'niniiniy @i mc nri. SEEEE9. RBKO Banka: (NN .

2.39 Né shumé prej 600 € pér znj. Senmde Jaldage i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare 1€ znj. Scnmintgy.) gmmmb
me nrl. GEES. NLB Banka: shiietettdidsted.

2.40 N& shumé prej 350 € pér znj. VD Fgtmamiisi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Mg Felmis
me nrl. GEIEEEEER, NLB Banka: ¢lisitSeuwuee),

2.41 Né shumé prej 500 € pér znj. Fiumile Aemmmbi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogarin€ bankare t€ znj. Nl AS—-i
me nrl. SIS, TEB Banka: diitiihiittii’.

2.42 Ng shumé prej 500 € pér znj. Eam Ljgglsgea | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. Exu L jullamis

me nrl. dshiiiiSalis N1.B Banka: difiSSSSSSatene .

2.43 N& shumé prej 500 € pér z. ReslmmmZgiggd i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t z. Reiggge 7#8i me nrl.

0ssitets N1B Bank:: ClNENIAIS.

2.44 Né shumé prej 500 € pér znj. Summms Hgfpi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& znj. S«iums Ha me nrl.

189eSRIm, TEB Bank:: GEESSNEES



2.45 Ng shumé prej 350 € pér z. Taie Mamlih i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. Tale VIEme nrl
GEEGs. NLB Bank:: dSSRySSrEesesy

2.46 N& shumé prej 350 € pér z. Agiim HOW®Pi ofrohet nga kategoria € subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. Aculinp HUl§ me nrl.
GIN® RBKO Banka <lRNRRSEES .

2.47 N& shumé prej 500 € pér z. S gale i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Seulile g mc nrl.
&iiiAiaee N1.B Bank:: CRSRSSRaaSatings)

2.48 Né& shumé prej 350 € pér znj. Ngiijp Sl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& znj. Nefl§h Sula me nrl.
@SSP BPB Banka: (USSRt

2.49 Né& shumé prej 500 € pér z. Sammier Mgetiuaied i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t€ z.

S VMuhassasyi mc nrl. @R Banka Ekonomike:

2.50 Né shumé prej 350 € pér znj. Kenlulip Agmayg i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. KA Agasi

me nrl EMMEEEP, N1L.B Bank:: D,

2.51 N& shumé prej 350 € pér znj. Dal Qglg i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe bghet né xhirollogaring bankare t& znj. Dulim Qglg me nrl.
G . RBKO Banka: QIR

2.52 Né shumé prej 350 € pér z. Halib Halamy i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. WP Hajs#§ me nrl.
NN . BPB Banka: chhlihitnitunly;,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione nga Zyra e Kryetarit (16038).

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

—

Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

Shenjc¥: Rapori - Rekomandimi Nr. (1-030/01-0005973/25 i datés 15.04,2025

I dor¥zohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Drejtorisé p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1xt Arkivit
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Republika | i) 'I*F-Cr.aTh“r 5 iERRANITROE
Republika Kosova Repubhc of Kosovo J

RS 0 0%@30161 005345
Komuna e Mltriwlr:es Venére v S 0k 202

Dale

Opétina Severna Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica INorth

N& bazg t& nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, né zbatim t& nenit 65
paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit nr. 08/1.-197 pér Zyrtarst Publik, si dhe nenit 11 paragrafi 4 €
Rregullores (QRK) Nr. 02/2024 pér Transferimin e Népunésve Civilé, Kryetari i Komunés sjell:

VENDIM
{pér transferimin e pérhershém t& népunésit civil)

L MIRATOHET kérkesa pér lejimin e transferit me nr. t& protokollit 05-030/01-
0005439/25 ¢ dat&s 07.04.2025 nga Drejtoria e Inspekcionit — drejtori [amid ammmii,
me & cilén z. Iomukine Deli@, i caktuar né€ vendin e pungs Zyrtar pér Emergjenca
n& Drejtoring pér Siguri dhe Emergjenca TRANSFEROHET né vendin e punés:
Inspektor i Shérbimeve Publike né Drejtoring ¢ Inspekcionit.

II. Transferimi i népunésit éshté 1 PERHERSHEM dhe fillon prej datés 15.04.2025.

I11. Obligohet Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore t& ndérmerr veprimet e
nevojshme ligjore pér transferim.

Arsyetim

Me kérkesén me nr. t& protokollit 05-030/01-0005439/25 & datés 07.04.2025, Drejtoria e
Inspekcionit me drejtor Feid Fgama#i ka kérkuar transferimin e pérhershém pér interes €
institucionit t& z. [emmieh Delmsaw i sistemuar n& vendin ¢ punés Zyrtar pér Emergjenca né
vendin ¢ punés: Inspektor i Shérbimeve Publike né Drejtoring e Inspekcionit. Né bazé t& nenit
65 t& Ligjit nr. 08/L.-197 pér Zyriarét Publik, si dhe nenit 11 paragrafi 4, t&¢ Rregullores (QRK)
Nr. 02/2024 pér Transferimin ¢ Népunésve Civil, &shté pércaktuar se népungsi mund t&
transferohet n& ményré té pérhershme, né kategoring e nj&jté, pér interes t€ institucionit, né
institucionin e njé&jté ose né€ institucion tjetdr t& shérbimit civil. Andaj, sipas kérkes&s sé€
Drejtorisé sé& Inspekcionit dhe p&lqimit nga népunési pér transferimin e tij, pasi éshté vértetuar
edhe plotésimi i kritereve 1& pércaktuara pér két& vend pune, si dhe duke u bazuar né¢ dispozitat
e lartécekura, Kryetari i Komuné&s vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Pala e pakénaqur mund 1& ushtrojé ankes¢ kundér kétij vendimi ng
afat prej 30 dit&sh nga dita e pranimit, n& K&shillin e Pavarur Mbik&qyrés pér Sherblmm Civil &

Kosovés., ff L

Kryetagrf;(om trnés S

T'i dérgohet: \n Wby L““‘ 3
1. Népungsit; By N
2. Kabinetit t& Kryetarit; SRnmomee”

3. Njésisé pér Menahimin e Burimeve Njerszore;
4. Arkivit.



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality|of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: /5704/2025. 01 0959 3¢
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né€ nenet 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Veteqcvensjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr, 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin ¢ Ofertave né Procesin ¢ Tenderit “Shitja e
rrethojave té metalit” me Nr. Prokurimit 647-25-2387-2-6-10.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin ¢ Ofertave né Procesin ¢ Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-2387-2-6-10, n& k&g pérbérje:

1.1 Acten Aduinsiemmm. — rycsues;
1.2 \@m Heml — anétare;
1.3 /0 Fealmmmml — anctar.

2, Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) té kéti) Vendimi, &shté i obliguar té béj€ vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-2387-2-6-10.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e b&né né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republiké&s s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4, Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe & dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Erden A,TIQ

e
Kryetar i Komunés sé l{’htrbvwed Veriore

I dorézahet:

1x1 Kryetarit 1 Kemunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyres per Informim

Ix1 Njgsist kérkuese

1x1 Anétargve t¢ Komisionit
1x] Drejtorise

1x1 Arkivit



